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Grzegorz Romaniuk Wolontariuszem Powiatu Kolbuszowskiego 2022

fot. Starostwo Powiatowe w
Kolbuszowej 

Już  po  raz  dwunasty  rozstrzygnięty  został  konkurs  na  Wolontariusza  Powiatu
Kolbuszowskiego organizowany przez Starostwo Powiatowe w Kolbuszowej. W tym
roku ten zaszczytny tytuł otrzymał Pan Grzegorz Romaniuk. Pamiątkową statuetkę
zwycięzcy  wręczyli  Józef  Kardyś  Starosta  Powiatu  Kolbuszowskiego  oraz
Mieczysław  Burek  Przewodniczący  Rady  Powiatu.

Nominowane w konkursie były również Pani Maria Kobylarz oraz Pani Katarzyna
Furtak-Draus.

Pan  Grzegorz  Romaniuk  od  lat  aktywnie  uczestniczy  w  życiu  społecznym  i
wolontariackim miasta  Kolbuszowa,  organizując  wiele  przedsięwzięć  służących
gminnej  i  powiatowej  zbiorowości.  Inicjuje  pomoc dla  innych,  współorganizuje
imprezy  sportowe,  propaguje  zdrowie  i  aktywność  fizyczną  wśród  młodzieży,
dorosłych i  osób niepełnosprawnych. Jest organizatorem turniejów piłki nożnej,
Balu  Niepodległości  dla  Przedszkolaka,  a  także  pomaga  we  współorganizacji
zawodów  Nordic  Walking.  W  okresie  Świąt  Bożego  Narodzenia,  pełniąc  rolę
Świętego Mikołaja, odwiedza na terenie powiatu szkoły, przedszkola, instytucje
oraz samorządy, a także dzieci ze Starego Sambora i Turki w Ukrainie. Poświęca
swój  prywatny  czas  na  pozyskiwanie  funduszy  i  przygotowanie  wydarzeń  dla
najmłodszych  i  potrzebujących  mieszkańców  lokalnej  społeczności.  Z  wielkim
zaangażowaniem włącza się  w promowanie miasta i  gminy na regionalnych i
zagranicznych wydarzeniach kulturalno-sportowych. Od momentu wybuchu wojny
w  Ukrainie  aktywnie  uczestniczy  w  niesieniu  pomocy  dla  uchodźców  oraz
organizuje  transporty  humanitarne  do  Ukrainy.  Sprawując  funkcję
Przewodniczącego  Zarządu  Osiedla  Nr  1  w  Kolbuszowej  pracuje  na  rzecz
mieszkańców  swojego  osiedla,  organizując  spotkania  integracyjne  i
okolicznościowe.   

Zwycięzcy konkursu Panu Grzegorzowi  oraz  nominowanym Paniom serdecznie
gratulujemy!


	Start of the document

